
Bakalářská práce

Název práce: Corporate Social Responsibility

Autor práce: Dagmar Lomnická

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 9

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 10

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 9

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 97

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě

V Pardubicích 18.7.2011

vedoucí práce: Ing. et Ing. Radim Keřt, Ph.D.

Posudek vedoucího bakalá řské práce

U bakalantky zvláště velmi pozitivně hodnotím zájem o danou problematiku.                               
Cílem práce bylo provést rešerši odborné literatury v oblasti Corporate Social Responsibility a na 
jejím základě analyzovat Společenskou odpovědnost Komerční banky, a.s..                                
Bakalantka vyčlenila důležité a zároveň aktuální informace do jednotného dokumentu pro splnění 
cíle práce a tím mimo jiné vytvořila velmi kvalitní vědecké dílo, jehož výsledky budou použity při 
výuce předmětů vedoucího práce. 


